
[1]

KS NEWS
PROSINEC 2012

E ‐ zpravodaj společnosti KS ‐ program, spol. s r.o. Číslo 05/2012 Ročník VI.

www.ksprogram.cz

SPOLEČNOST
KS ‐ PROGRAM 
VÁM PŘEJE 

MNOHO ÚSPĚCHŮ 
V NOVÉM ROCE 

2013

Stali jsme se finalisty soutěže FIRMA ROKU 2012
I v letošním ročníku jsme se stali finalisty prestižní soutěže FIRMA ROKU.

Implementace ve společnosti Hamé
Představení nového zákazníka.

Cyrilovo tajemství
Představení pochutin z KS ‐ programu

PF 2013
Pour féliciter 2013

www.ksprogram.cz

http://www.ksprogram.cz
http://www.ksprogram.cz
http://www.ksprogram.cz
http://www.ksprogram.cz
http://www.ksprogram.cz


[2]

Jsme finalisté soutěže VODAFONE FIRMA ROKU 2012

Společnost  KS ‐ program, spol. s r.o.,  jako přední dodavatel personálních a mzdových  informačních systémů pro Českou a 

Slovenskou republiku, se stal i v letošním ročníku finalistou prestižní soutěže VODAFONE FIRMA ROKU 2012. Této akce jsme 

se poprvé zúčastnili v roce 2009 a jsme pravidelnými finalisty této soutěže. 

Soutěž VODAFONE FIRMA ROKU  je  uznávaná soutěž   s titulárním partnerem VODAFONE a každým  rokem se jí  účastní 

stovky  společností. Celá akce patří  každoročně  k největší  podnikatelské soutěži  v  zemi  a vzájemně  hodnotí účastníky napříč 

všemi kraji a všemi obory.

Cenu za naši firmu převzal při slavnostním ceremoniálu jednatel společnosti KS ‐ program, spol. s r.o. Ing. Jiří Baroš.

Ing. Jiří Baroš, 
jednatel společnosti 
KS ‐ program při 

obhajobě prvenství.

Nový zákazník ‐ implementace ve společnosti Hamé s.r.o. Kunovice

Ing. Jiří Baroš při slavnostním ceremoniálu a po převzetí certifikátu finalisty soutěže.

Společnost  Hamé s.r.o. se sídlem v Kunovicích, známá  svými  produkty a 

pochutinami, se stala dalším z mnoha našich spokojených zákazníků z resortu 

výrobní  sféry.  Společnost  začala  využívat  aplikaci  v  rozashu  modulů  pro 

oblasti  zpracování mezd,  vedení  běžných  personálních  agend  i  pro  podporu 

řízení lidských zdrojů.

V  příštím  čísle  zpravodaje KS NEWS 01/2013  si  společně  s  personálním 

ředitelem  společností  Hamé  s.r.o.  panem  Ing.  Petrem  Kratochvílem 

představíme nové možnosti v oblasti firemního stravování.



[3]

Pro  mnohé  z  Vás,  kteří  si  kladou 

otázku,  odkud  mohou  být  tak  dobré 

frgály  a  pochutiny,  které  můžete 

ochutnat  např.  při  školení,  prezentaci 

nebo např. setkání uživatelů, zde máme 

jednoduchou odpověď.

Valašské  frgály  se  vyrábí  v Cyrilově 

pekařství,  které  má  již  letitou  tradici. 

Hlavním  faktorem  vynikajícíc  chuti  jsou 

jak  použité  suroviny,  ruční  zpracování 

těsta,  vlastní  výroba  nádivek  tak  i 

správný výběr a kvalita koření.

Cyrilovo  pekařství  vyrábí  frgály 

obvyklých  druhů  (makový  frgál, 

tvarohový  frgál,  hruškový  frgál),  ale  v 

průběhu  let  př ibyly  také  nové, 

neobvyklé druhy.

Malou prezentaci Cyrilova pekařství 

včetně ukázky jak vznikají tyto chutné

Cyrilovo tajemství

 fgály můžete zhlédnout na odkazu: http://www.youtube.com/watch?v=WPOz0‐zi55Y

Představíme Vám novou funkcionalitu aplikace KS mzdy PROFi

http://www.youtube.com/watch?v=WPOz0-zi55Y
http://www.youtube.com/watch?v=WPOz0-zi55Y


[4]

VYDAVATELSTVÍ

Zpravodaj KS NEWS vydává 

společnost KS – program, spol. s r.o. 

Vaše dotazy a náměty můžete 

kdykoli zasílat na kontaktní e‐mail 

obchod@ksprogram.cz.

Připravil: Adam KRYTINÁŘ,

571 499 472, 
adam.krytinar@ksprogram.cz 

www.ksprogram.cz

KS NEWS 05/2012
POSLEDNÍ číslo 

elektronicekého zpravodaje 
KS NEWS v roce 2012.

E ‐ zpravodaj společnosti

KS ‐ program, spol. s r.o.

Pro společnost KS ‐ program byl i letošní rok 2012 významným mezníkem a přelomovým rokem. Koncem minulého roku 

tomu bylo přesně 20 let, kdy jsme zahájili vývoj našeho mzdového a personálního informačního systému. Tímto se započala 

naše činnost ve vývoji tohoto softwaru pro zpracování mezd, vedení personálních agend i pro komplexní podporu řízení 

lidských zdrojů. Během těchto 20‐ti let se stal KS ‐ program předním dodavatelem mzdového a personálního informačního 

systémů.

Společně s Vámi jsme měli možnost oslavit naše kulaté 20. výročí založení firmy na reprezentačním plese, který jsme 

pořádali dne 24. února 2012 v Domě kultury ve Vsetíně.

Jsme pevně přesvědčení, že i příští rok 2013 bude podobně úspěšný jako ten letošní. V průběhu příštího roku čekáme nové 

posily našeho týmu, rozšíření portfolia velmi zajímavých projektů nebo také např. distribuci některých zajímavých funkcí a 

novinek v aplikaci.

Dovolte, abych Vám za celý tým společnosti KS ‐ program, spol. s r.o. u příležitosti vánočních svátků a s blížícím se konce 

roku 2012 poděkoval za Vaši přízeň a projevenou důvěru, kterou jste naši společnosti KS ‐ program, spol. s r.o. věnovali a 

popřáli Vám hezké Vánoce a do nového roku 2013 hodně zdraví, štěstí a pracovních úspěchů.

Těšíme se na další spolupráci s Vámi a velmi rádi Vás obsloužíme i v následujícím roce 2013.

Adam Krytinář, obchodní a marketingové oddělení

KS ‐ program přeje hodně úspěchů a šťastný nový rok 2013...

V příštím čísle magazínu KS NEWS

Představení nových možností v oblasti stravování  v kooperaci se společnosti Hamé s.r.o., nový zákazník a implementace, 

nové možnosti v oblasti vzdělávání a mnoho dalších témat...

mailto:david.reznicek@ksprogram.cz
mailto:david.reznicek@ksprogram.cz
mailto:adam.krytinar@ksprogram.cz
mailto:adam.krytinar@ksprogram.cz
http://www.ksprogram.cz
http://www.ksprogram.cz


[5]
www.ksprogram.cz

KONTAKTY:

KS ‐ program, spol. s r.o.
Rokytnice 153,

755 01 Vsetín

IČ: 43963617

DIČ: CZ 43963617

tel: +420 571 499 499

fax: +420 571 499 490

email: ksprogram@ksprogram.cz

web: www.ksprogram.cz

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ:

PRAHA

Na Jarově 2424/2,

130 00 Praha ‐ Žižkov

tel: +420 284 864 444

GSM: +420 602 254 627

email: ksprogram@ksprogram.cz

web: www.ksprogram.cz

http://www.ksprogram.cz
http://www.ksprogram.cz
mailto:ksprogram@ksprogram.cz
mailto:ksprogram@ksprogram.cz
http://www.ksprogram.cz
http://www.ksprogram.cz
mailto:ksprogram@ksprogram.cz
mailto:ksprogram@ksprogram.cz
http://www.ksprogram.cz
http://www.ksprogram.cz

